КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27декабря 2013 года                          № 1141                          ст. Тбилисская
О внесении изменений в решение Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 ноября 2012 года № 813 «О земельном налоге на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 ноября 2012 года № 813 «О земельном налоге на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района».
1.1.Подпункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
	2.1

	Земельные участки, предназначенные для размещения домов среднеэтажной и многоэтажной жилой застройки.

	0,1

1.2.Подпункт 2.2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
	2.2

	Земельные участки, предназначенные для размещения домов малоэтажной жилой застройки, в том числе индивидуальной жилой застройки и личными подсобными хозяйствами

	0,16

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Решение вступает в силу через один месяц со дня его официального опубликования, и не ранее 1 января 2014 года. Установить, что действие пункта 1.1 распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района

М.А. Митенко

Глава

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Радченко